&:UI
".::-i..'

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

Portaria ne1.28/2021
De 2 de março d,e 2O2l

Designa servidora para responder pelo
Fundo municipal de Assistência Social do
município de Moita Bonita e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Vagner Costa

da Cunha, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art,2e - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 4 de janeiro de202l.

Art. 3e - Revogam-se as disposições em contrário.

CUMPRA-SE E PUBLTQUE.

GABINETE DO PREFEI O MUNICIP BONITA,2 DE MARçO DE?O?I,

NER C AD CUNHA
Prefeito Municipal

Endereço: Praça Santa Ter ezínha,26, Centro- CEP 49.560-000 - Moita Bonita - SE

Fone/fax. (7 9) 3453-1255 E-MAIL: eabinete(amoitabonita'se.gov.br

Art. 1s - Designa a servidora REGIVALDA VASCONCELOS SANTANA CUNHA,

portadora do RG 1.356.971 e CPF 9 45.138.995-49, Secretária Municipal de Assistência Social,

para responder pela gestão dos Recursos do Fundo Municipal de Assistência Social, CNP|

L+.525.629 /000L-60.